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Tilsynsrapport 

 

Finanstilsynet gjennomførte stedlig tilsyn i SpareBank 1 SMN ("banken") 12. november 2019. 

Hovedformålet med tilsynet var å vurdere bankens styrings- og kontrollsystemer samt 

risikoeksponeringen innen markeds- og likviditetsområdet. 

 

Til grunn for denne tilsynsrapporten ligger Finanstilsynets foreløpige tilsynsrapport datert  

11. desember 2019 og styrets kommentarer til rapporten i brev av 14. februar 2020.  

 

Finanstilsynet understreker at tilsynsrapporten tar utgangspunkt i markedssituasjonen og bankens 

status på inspeksjonstidspunktet. 

 

Finanstilsynet har følgende merknader etter det stedlige tilsynet: 

 

 

FORHOLD KNYTTET TIL OVERORDNET STYRING OG KONTROLL 

 

Organisering 

Primært er det bankens finansavdeling samt det majoritetseide datterselskapet SpareBank 1 

Markets ("SB1 Markets") som utfører transaksjoner med markeds- og likviditetsrisiko. I 

markedsrisikostrategien har styret i SMN gjennom "Avtale om aktiv forvaltning / 

utkontraktering av egenhandel" tildelt SB1 Markets rammer for handel i renteinstrumenter og 

valuta.  

 

I den foreløpige tilsynsrapporten ba Finanstilsynet bankens styre om å kommentere om det er 

tilstrekkelige ressurser i Risk Management til å følge opp likviditets- og markedsrisiko generelt 

og om banken har tilfredsstillende styring og kontroll med aktiviteten i SB1 Markets spesielt. 

 

I styrets tilsvar gis det uttrykk for at banken anser at organiseringen av første- og 

andrelinjekontrollene i SB1 Markets er tilfredsstillende, dog understrekes det at hovedansvaret 

for å vurdere dette tilligger styret i SB1 Markets. Finanstilsynet merker seg at konsernledelsen i 

SMN er sterkt representert i styret til SB1 Markets og at etterlevelse av risikorammer er et fast 

agendapunkt på hvert styremøte. Finanstilsynet noterer at det er månedlige møter mellom Risk 

Management i SB1 Markets og Risk Management i SMN, der hovedfokus er status for den 
























